provedbi ovrhe na novcanim sredstvima od 13.02.2024. godine po partiji kredita broj 

5121447980
Obavijest o obracunu naknade za provedbu osnova za placanje sukladno Zakonu o 

provedbi ovrhe na novcanim sredstvima od 13,02.2024. godine po partiji kredita broj 

5002336215

Iznos dospjele trazbine:

35.773,60 EUR (tridesetpettisucasedamstosedamdesettri eurai sezdeset centi) 

Glavnica: 32.836,66 EUR 

Kamate: 2.516,17 EUR 

Naknade i troskovi: 420,77 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka:

137.653,32 EUR (stotridesetsedamtisucasestopedesettri eura i tridesetdva centa)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racrni, izvadak iz poslovnih knjiga)

-Izvod iz poslovnih knjiga na dan 23,01.2024. godine

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA za iznos 173.200,00 EUR 

(stosedamdesettritisucedvjesto eura)

[...]

sklapaju 17.07.2023. sljedeci:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 5121447980

1. PREDMET UGOVORA
1_1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u oyom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Investicijski kredit

3. IZNOS KREDITA
3.1. =142,400,00 EUR (stocetrdesetdvijetisucecetiristo EUR).

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za: Investicijsko ulaganje - kupnja nekretnine

4f- Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski iskljucivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren, sto Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bilo koji nacin odqovoma za

[...]

OIB: 33291359526

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine Vjerovnilca: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANKd.d. '

Sjediste/mjesto i adresa: Rijeka, Jadranski trg 3a 
OIB; 23057039320
u iznosu glavnice od:1 =30.800,00 EUR (tridesettisucaosamsto eura)
uvecanom za:2 ugovome kainate po stopi od 7,7000% godi§nje, fiksno te pripadaju^e naknadc i tro§kove 
te sa zateznom kamatom po stopi od:312,0000% godisnje, promjenjiva

a koja tece od dana dospijeda odredenog od strane vjerovnika prilikom podnoSenja zadimnce na naplatu, do